

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

Referat fra FU møde Onsdag 4. oktober 2017 kl. 17:00 Biblioteket, Kulturhavn Gilleleje, Peter Fjelstrups Vej 12, 3250 Gilleleje

Deltagere:

Formand Lis Jensen (LJ)
Næstformand Søren Hansen (SH)
Kasserer Bent Guldborg (BG)
Sekretær Kjell Nilsson (KN)
Medlem Steen Gyldendal-Melberg (SGM)
Suppleant Jørgen Brøndum (JB)
Suppleant Inge-Lise Knuthsen (ILK) - (havde meldt forhinder)

Mødeleder: Lis

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

Godkendt med tilføjelse af "Mødeevaluering og Konstituering af FU-udvalget" under punkt 3

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet

Referat af FU-mødet 5/9-17 er lige modtaget og godkendt med en lille rettelse under
B: Orientering fra Kassereren Status Kontingent- og Mødebetaling/Deltagere

Pkt. 3 Orientering

Mødeevaluering og Konstituering af FU-udvalget - alle

Alle var enige om at vores Repræsentantskabsmøde var en rigtig god oplevelse for alle. Både deltagere og politikerpanelet fortjener ros for deres spørgsmål og besvarelser og engagement. Mødeomgivelserne i Esrum Kloster og det efterfølgende traktement var meget fint, men prisen for høj for mange medlemsforeninger. Tidligere år har Repræsentantskabsmødet været afholdt i Gillelejhallen med morgenmad efterfulgt af frokost med kold og lun Buffet til en væsentligt lavere pris. På næste FU-møde skal mulighederne for at få flere deltager til at komme til Repræsentantskabsmødet drøftes. Årets møde var særligt med henblik på potentielle nye medlemmer.

FU konstituerede sig med Søren, som Næstformand, og Kjell, som sekretær.

Søren spurgte hvorfor Repræsentantskabsmødet blev afholdt så sent som i september. Lis forklarede, at det var vedtægtsbestemt og lavet af hensyn til at medlemsgrundejerforeningerne jo typisk afholdte deres Generalforsamlinger i det tidlige forår og det Budget der blev godkendt således var for det efterfølgende kalender år med en revision af det indeværende års budget.

Vores Repræsentantskabsmøde Nyhedsbrev nr 16 - alle

Der var enighed om at noterne fra paneldebatten skulle udsendes særskilt i Nyhedsbrev nr 17 efter at de deltagende politikere var blevet hørt om noterne om deres eget 5 minutters oplæg og besvarelser.

A: Orientering fra formanden

Seneste møde i Gribskovs Kundeforum – 3/10 2017 - Lis og Søren

Gribskov Grundejerforbund Øst

Hjemmeside: www.gggf.dk - Mail & Facebook: gggfost@gmail.com

Gribvand lovede fremsende referatet indenfor 14 dage. Gribvands orientering om Gribskov Kommunes vejbidrag var meget teknisk. Det tager ret lang tid for Gribvand at opdatere deres hjemmeside med referater.

B: Orientering fra Kassereren

Status Kontingent- og Mødebetalinger/Deltagere

Alle har betalt kontingent, og der er ingen udestående vedrørende betalinger til repræsentantskabsmøde var på plads. Vi kender også omkostningerne til repræsentantskabsmødet. Bent delte opdateret perioderegnskab for 2017 ud til orientering og Lis foreslog, at der blev betalt avishold til sekretæren, hvilket blev godkendt. Et e-avis abonnement på Frederiksborg Amtsavis koster kr 2.560,-/år.

C: Orientering fra Sekretæren

Lokaltogs Sikkerhedsbestemmelser og potentielle overgangslukninger

Høringsfristen er udsat til 8. oktober 2017. Vi mener, at det er vigtigt, at der ved gennemgang af Lokaltog A/S landsdækkende sikkerhedsprofil også bliver taget hensyn til den særlige linjeføring mellem Gilleleje og Helsingør, hvor jernbanen løber parallelt med strandvejen og kystbyerne og stranden og hvor hastigheden kun sjældent kommer over 40km/t? Vi kan naturligvis ikke vurdere sikkerhedsbehovet ved de nord-syd gående strækninger, men opfordre til at sikkerhedsløsningerne på vore øst-vest strækning vurderes af Lokaltog A/S i henhold til gældende sikkerhedsregulativ, som foreskriver sluseløsninger for overgange med kun gående og cyklende passage (også i tætbebyggede områder).

Digital sikkerhed - hjemmeside og mail: Den nuværende sikkerhed vurderes som tilfredsstillende. Vi ønsker at ændre hjemmeside og mailadresse/Facebook til www.ggo.dk og ggo@gmail.com og Kjell undersøger det praktiske

D: Orientering fra Medlemmer

Lokalplaner og tinglyste deklamationer - Søren

Søren har mailet Bo Jul Nielsen, om hvem der kan oplyse grundejerforeninger om hvilken lokalplan eller tinglyst deklamation de er omfattet af og Søren afventer stadigvæk svar.

Jørgen orienterede om Danmarks Naturfredningsforenings holdning til Naturpark Kongernes Nordsjælland med fokus på natur og miljø og til at kystsikring ikke bør/må skæmme Nordkystens strande og opfordrede medlemmerne til at støtte disse bestræbelser.

Steen orienterede om de kommende ændringer beslutningsprocessen for Kystsikring og de ulovligt opførte faste kystsikringsanlæg øst for Gilleleje mod Nakkehoved.

Inge-Lise orienterede om sit kystsikringsarbejde og blev opfordret til at fortsætte også på vegne af Gribskov Grundejerforbund Øst.

Pkt. 7 Eventuelt

Ingen punkter.

Pkt. 8 Næste FU-møde

Næste møde ændredes til 5/12 kl 16:00 samme sted - Kjell reserverer lokale.